

51820023	Заместитель директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820024	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820025	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820025 -1А (5182002 5)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820026	Склад готовой продукции																								
51820026	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820027	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820028	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820028 -1А (5182002 8)	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820028 -2А (5182002 8)	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820028 -3А (5182002 8)	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820029	Лаборатория																								
51820029	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820030	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820030 -1А (5182003 0)	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820030 -2А (5182003 0)	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820031	Отделочный цех																								
51820031	Начальник отделочного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820032	Аппаратчик мягчения кожевенных полуфабрикатов и меховых шкурок 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

51820047	Растяжчик кож и овчин на ра- мы 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820047 -1А (5182004 7)	Растяжчик кож и овчин на ра- мы 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820047 -2А (5182004 7)	Растяжчик кож и овчин на ра- мы 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820047 -3А (5182004 7)	Растяжчик кож и овчин на ра- мы 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820048	Тянульщик кож 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820048 -1А (5182004 8)	Тянульщик кож 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820048 -2А (5182004 8)	Тянульщик кож 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820049	Шлифовщик изделий, полу- фабрикатов и материалов 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Отмочно-зольно-дубильный цех																										
51820050	Начальник цеха ОЗД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820051	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820051 -1А (5182005 1)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820051 -2А (5182005 1)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51820052	Жировальщик кож 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820052 -1А (5182005 2)	Жировальщик кож 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51820053	Мастер производственного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

51820061 -1А (51820061)	Разводчик кож 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820062	Сортировщик кожевенно-мехового сырья 5 разряда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820063	Сортировщик кожевенно-мехового сырья 6 разряда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820063 -1А (51820063)	Сортировщик кожевенно-мехового сырья 6 разряда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820064	Строгальщик кожевенно-мехового сырья и полуфабрикатов 6 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820064 -1А (51820064)	Строгальщик кожевенно-мехового сырья и полуфабрикатов 6 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820064 -2А (51820064)	Строгальщик кожевенно-мехового сырья и полуфабрикатов 6 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
51820065	Служба главного инженера Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51820066	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51820067	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51820068	Служба главного инженера Отдел главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51820069	Служба главного инженера Отдел главного механика Участок механика отделочного цеха Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51820070	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
51820071	Слесарь-ремонтник 6 разряда отделочного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
51820071 -1А	Слесарь-ремонтник 6 разряда отделочного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

51820095	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820096	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820097	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820098	Оператор котельной 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820099	Служба главного инженера Цех очистных сооружений Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51820100	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51820100 -1А (5182010 0)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51820101	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность) Зонов О.Ю.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность) Яковлева И.П.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность) Рябова О.Н.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

 Главный бухгалтер
 (должность) Чуракова О.В.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

 Начальник юридического отдела
 (должность) Маточкина Н.А.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

 Главный механик
 (должность) Вострецов К.В.
 (Ф.И.О.)

01.03.2021
 (дата)

 Главный энергетик
 (должность) Бобошин А.В.

01.03.2021
 (дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)


Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 _____
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Новокшенов Максим Васильевич (Ф.И.О.) 24.12.2020 (дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Бобошин А.В.
(ФИО)

 23.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Юдин Максим Николаевич
(ФИО)

23.06.2022
(дата)

4235
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Змеева Марина Сергеевна
(ФИО)

23.06.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Артэкс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	0	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	0	7	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (дн/нет)		
		Химический	Физический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микробимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отмочно-золно- дубильный цех																							
46523001	Транспортировщик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
46523001-1А (46523001)	Транспортировщик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

